UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SGDĐT  Cao Bằng, ngày          tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chuyển trụ sở làm việc của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Cao Bằng

Thực hiện Kế hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc tổ chức

vận hành Trụ sở làm việc của các sở, ban, ngành tỉnh.

Từ ngày 16 tháng 7 năm 2025, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Cao Bằng

chuyển địa điểm làm việc từ trụ sở cũ số 035 Bế Văn Đàn, phường Hợp Giang,

thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng đến địa điểm làm việc mới:

- Địa điểm trụ sở làm việc mới: tầng 4 và tầng 5, Tòa nhà B, Trụ sở làm

việc các sở, ban, ngành tỉnh Cao Bằng, khu đô thị mới, phường Thục Phán, tỉnh

Cao Bằng.

- Điện thoại liên hệ: 0206.3856.930.

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Cao Bằng trân trọng thông báo để các cơ quan,

đơn vị, tổ chức trong và ngoài tỉnh biết để thuận tiện trong liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Bộ GDĐT (b/c);

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND, UBND tỉnh (b/c);

- Sở GDĐT các tỉnh, thành phố;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở GDĐT;

- Trang thông tin điện tử Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP(Li).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Kim Cúc

		2025-07-17T11:24:25+0700

		2025-07-17T14:38:01+0700

		2025-07-17T14:33:11+0700

		2025-07-17T14:33:11+0700